



**VINATUR APS
TINGHUSGADE 43
SVENDBORG**

CVR. NR. 43 09 27 74

ÅRSRAPPORT 2023

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024**

**Sigurd Hartvig
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af afholdelse af kurser og rådgivning i personlig udvikling og ledelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 182.847.

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 347.099 og en negativ egenkapital på kr. 527.373.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med de kommende års overskud.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.262.516	653
1 Personaleomkostninger	-1.460.277	-1.126
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.670</u>	<u>-10</u>
DRIFTSRESULTAT	-207.431	-483
Andre finansielle indtægter	197	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-25.137</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-232.371	-490
Skat af årets resultat	<u>49.524</u>	<u>105</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-182.847</u>	<u>-385</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-182.847</u>	<u>-385</u>
DISPONERET I ALT	<u>-182.847</u>	<u>-385</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Driftsmateriel	<u>17.010</u>	<u>23</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>17.010</u>	<u>23</u>
Goodwill	<u>12.000</u>	<u>16</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>	<u>16</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>29.010</u>	<u>39</u>
Varebeholdninger	<u>3.630</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender fra salg	100.737	10
Udskudt skatteaktiv	154.124	105
Andre tilgodehavender	<u>4.786</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>259.647</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger	<u>54.812</u>	<u>399</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>318.089</u>	<u>540</u>
AKTIVER	<u><u>347.099</u></u>	<u><u>579</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-567.373	-385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-527.373</u>	<u>-345</u>
2 Anden gæld	<u>360.578</u>	<u>255</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>360.578</u>	<u>255</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	167.672	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.057	419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.285	38
Anden gæld	<u>215.880</u>	<u>212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>513.894</u>	<u>669</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>874.472</u>	<u>924</u>
PASSIVER	<u><u>347.099</u></u>	<u><u>579</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Usikkerhed om going concern		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/1 2023	40.000	-384.526	0	-344.526
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-182.847</u>	<u>0</u>	<u>-182.847</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-567.373</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-527.373</u></u>



NOTER

	2023	2022
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	1.253.873	1.087
Pension	27.500	
Skattefri kørselsgodtgørelse	156.207	147
Andre omkostninger til social sikring	22.697	11
Lønrefusion	<u>0</u>	<u>-119</u>
	<u>1.460.277</u>	<u>1.126</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2 ANDEN GÆLD

Gældsbev	528.250	255
Afdrag 2024	<u>-167.672</u>	<u> </u>
	<u>360.578</u>	<u>255</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejepligtelser kr. 14.358.

4 USIKKERHED OM GOING CONCERN

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

